Reapretar
suspensión,
enderezar
tirantes de
tanque de
combustible,
engrasar
chasis
Cambio de
calzas entre
chasis y
carro seria
alinear caja
y nivelar
Alineación y
balanceo
delantero

$5,844.83 $5,844.83

Subtotal: $5,844.83

IVA (16%) $935.17

Total: $6,780.00

SEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|31cd6020-f609-42a0-961d-e052ca2e5132|2019-08-
26T10:23:01|X